
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  27  del  Registro                                                           Valli del Pasubio,  12.03.2020 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI TONER ORIGINALI 

PER STAMPANTI A GETTO D’INCHIOSTRO - FORNITURA INFERIORE A 40.000,00 EURO – 

AFFIDAMENTO MEDIANTE RDO N. 2528492 - CIG  ZA52C4DB78 

FORNITURA RISME DI CARTA – CIG Z542C55AAB 

 

PREMESSO che  

1. con dtd n. 27 del 05.03.2020 si era provveduto ad avviare la procedura per affidare la fornitura di 

toner per le stampanti degli uffici della casa di riposo; 

2. l'acquisizione della richiamata fornitura veniva effettuata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) 

del decreto legislativo n. 50/2016, mediante RDO tramite MEPA con i seguenti operatori: 

- Mondoffice di Castelletto Cervo (BI); 

- Pellizzon Luigi Srl di Mirano (VE) 

- Perigeo Srl di Schio (VI) 

3. Si rileva la necessità di acquistare risme di carta per le stampanti e la fotocopiatrice; 

 

 

CONSIDERATO che : 

1. Entro la scadenza ha risposto all’invito solo la ditta Mondoffice; 

2. L’offerta presentata è congrua 

3. Dopo la consultazione in Mepa, si ritiene che il prezzo più congruo per una risma di carta sia quello 

presentato dalla ditta Corporate Express 

 

D E T E R M I N A 

1. di aggiudicare alla ditta Mondoffice Srl con sede a Castelletto Cervo (BI) la fornitura come da offerta 

presentata mediante RDO in MEPA; 

2. Di impegnare sul capitolo 01031.03.0010 acquisto materiale d’ufficio € 2.326,78 inclusa IVA per la 

fornitura dei toner – n. 5550/2020; 

3. Di impegnare sul capitolo 01031.03.0010 acquisto materiale d’ufficio € 437,37 inclusa IVA per la 

fornitura della carta – n. 5551/2020. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

     CAVION dr.ssa Barbara 

 


